
Objednávka
Odběratel: Objednávka číslo: 200B210184 / 2021

LÁZNĚ TŘEBOŇ
Dodavatel:
Název:

ALUSAN S.r.o.

Slatinné lázně Třeboň s.r.o.
Lázeňský dům Bertiny lázně
Lázeňská 1001
379 01 Třeboň
IČO: 25179896

Adresa:

Nová Ves 20
38203 Křemže

IČO: 09935711
DIČ: CZ09935711

DIČ: CZ25179896 Splatnost faktury: 30 dnů

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodnfm rejstříku Krajského soudu 
v Českých Budějovicích oddílu C, vložce 8137

Forma úhrady;

Datum vystavení: 19.10.2021

Způsob převzetí:
Text

Objednáváme u Vás výrobu a dodávku sítí proti hmyzu do oken LD Berta, dle vaší CN ze dne 15.10.2021 následně 
upřesněné + doplněné dne 4.11.2021, srozšířením zakázkv o 4 ks posuvné sítě na dveře do AP 206,212,118, 218 a 
1 ks na budovu D, v celkové ceně 
Před výrobou zhotovitel ověřil rozměry zaměřením na místě.

Cena za rozsah plnění dle poptávky a CN Je konečná a činí'
Termín plnění je do 20.12.2021.
Penalizace za nesplnění terminu se sjednává 0,5% z ceny díla za každý započal den prodlení po 20.12.2021 až do 
31.12.2021.
Pokud bude zhotovitel v prodlení i po 31.12.2021 , penalizace činí 15% z ceny díla a pokud by zhotovitel nespnil 
povinnost dodat dílo ani do 30 dnů po 20.12.2021, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit. Uplatněním 
odstoupení od smlouvy není dotčen nárok objednatele na penalizaci a náhradu škod.

Daň z přidané hodnoty bude ke sjednaným cenám účtována podle zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb. a 
daňových předpisů v platném znění podle všech pozdějších předpisů, v sazbě ve v^i platné v době uskutečnění 
zdanitelného plnění nebo pňjetí platby.
V případě, že předmět plnění bude podléhat režimu přenesení daňové povinnosti, podle §92e zákona č. 235/2004 Sb. 
ve znění pozdějších předpisů, bude faktura označena povinností příjemce plnění vi^i daně doplnit a přiznat a bude 
postupováno dle tohoto zákona.

V souladu se icákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, objednatel uveřejní tuto smlouvu v registru smluv nejpozději 
do 30 dnů od jejího uzavření. Dnem uveřejnění v registru smluv nabude tato smlouva účinnosti.
Obě smluvní strany si před podpisem této smlouvy navzájem sdělí, považují-li některé údaje uvedené v této smlouvě 
za obchodní tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku. Takové údaje, s výjimkou vymezení 
předmětu smlouvy a data uzavření smlouvy, nebudou v registru smluv uveřejněny.
Za obchodní tajemství považují obě dvě strany cenu díla a s tím spojené kalkulace obsažené v nabídce.

Dodavatel potvrzením přijetí objednávky souhlasí bezvýhradně a plně s podmínkami v objednávce uvedenými. Ostatní 
podmínky v objednávce neuvedené se řídí občanským zákoníkem v píatném znění.

Potvrzuji přijetí objednávky a souhlasím se zveřejněním v registm smluv.



OBJEDNÁVKA číslo 20OB210184/2021

Vystavil:
Telefon:

profJUDr. Vilém KAHOUN, Ph.D.

E-mail:
Žádáme o přikládání kopie naší objednávky a dodacího listu k Vámi vystavené faktuře. 
Faktury bez těchto náležitostí nebude možné zpracovat, proto budou vráceny k doplnění.

Potvrzuji přijetí objednávky Datum, Jméno


